様式第１号（第７条関係）

年  月  日

松山市商店街等感染防止策支援補助金認定申請書

松山市商業振興対策事業委員会

委員長  佐伯 文男 様

所 在 地

名   称

代表者氏名                 ㊞

松山市商店街等感染防止策支援補助金の事業認定を受けたいので，松山市商店街等感染防止策支援補

助金交付要綱第７条の規定により申請します。なお，申請にあたり，次のとおり誓約します。

・市税を滞納していない。

・暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条に規定する暴力

団又は暴力団員と関係を有する者ではない。

申請に反する事実が判明した場合は，補助金の認定が取り消されることについて，同意します。

１ 事業内容

２ 総事業費            円

３ 補助申請額          円

４ 事業実施期間 （着手）   年   月   日 ～（完了）   年   月   日

添付書類 １ 収支予算書（様式第２号）

 ２ 定款又は規約等

 ３ その他委員長が必要と認める書類